                                          						      
До
Царинска управа на Република Северна Македонија
Сектор за финансиски прашања
Одделение за наплата на приходи
Скопје, ул.Лазар Личеноски бр.13


Предмет: Барање за издавање на потврда согласно член 43 од Законот за финансиска поддршка на инвестиции и член 3 од Правилникот за формата и содржината на барањето за исплата на финансиската подршка и потребната документација 

Од_______________________________________________ЕМБС ___________________ со седиште  
                               (деловен субјект)
на ул.___________________________________________бр.____________од____________________ 

Бараме да ни се издаде потврда дека немаме доспеан неплатен долг по основ на царина и други увозни давачки во редовна царинска постапка и во постапка на дополнителна пресметка на давачки.

Барањето го поднесуваме лично / како овластено лице со полномошно.

Потврдата ја бараме за да како корисник на финансиска поддршка врз основа на склучен договор поднесеме барање за исплата на  истата согласно член 43 од Законот за финансиска поддршка на инвестиции.


контакт на подносителот: телефонски број________________________________
                                                        е-маил__________________________________________

Потврдата ќе ја подигнам:
 лично
  по пошта                 
		Барател

	_______________________
                                                                                                           /потпис од овластено лице и печат/


Прилог:
· Уплатница со 50,00денари за административна такса 
· Овластување (кога се работи за овластено лице) 
